



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis PLC Stock Number	78432601
Name	NIO Advent Calendar - 12 days sharing calendar
Ingredients	Ketel One Vodka - Cointreau - Toschi cranberry syrup - Citric acid - Water, Tanqueray London Dry Gin - Cocchi Storico Vermouth di Torino - Campari - Angostura Aromatic Bitter - Water, KETEL ONE FAMILY MADE VODKA - FAIR COFFEE LIQUEUR - WATER, Ron Santiago de Cuba Carta Blanca / Citric Acid / Toschi sugar syrup / Water, Tequila Exotico Blanco 100% Blue Agave - Cointreau - 1883 Lime Syrup - Citric Acid - Water, DISARONNO (60%) - CITRIC ACID - 1883 LIME SYRUP - TOSCHI SUGAR CANE SYRUP - WATER, TANQUERAY GIN (60%) - COCCHI VERMOUTH DI TORINO DRY (20%) - WATER, T+ TEA LIQUEUR - ORGANIC CITRIC ACID - TOSCHI LIQUID SUGAR - WATER, BULLEIT BOURBON WHISKEY - COCCHI STORICO VERMOUTH DI TORINO - ANGOSTURA AROMATIC BITTER - WATER, TANQUERAY LONDON DRY GIN - BOLS PARFAIT AMOUR LIQUEUR - CITRIC ACID - TOSCHI SUGAR SYRUP - WATER, RON SANTIAGO DE CUBA 11-YEAR-OLD EXTRA AÑEJO - COCCHI STORICO VERMOUTH DI TORINO - CAMPARI BITTER - ANGOSTURA AROMATIC BITTERS - WATER /, SEEDLIP GROVE 42 - COINTREAU -EXOTICO TEQUILA - 1883 AGAVE SYRUP - 1883 LIME CORDIAL - CITRIC ACID - WATER
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	24 x 100ml
Manufacturer's name and address	NIO Cocktails Srl
Instructions for use	Experience the simplicity of NIO Cocktails with just three easy steps: pinch the corner, tear, and pour over ice. Enjoy a bar-quality cocktail without any effort.
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy	kCal
Fat	g
Of which saturated	g
Carbohydrate	g
Of which sugars	g
Fibre	g
Protein	g
Salt	g
Alcoholic Strength	-
Suitable for vegetarians	No
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes



Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes